CONCURSO PÚBLICO N. 001/2014
EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 002/2016

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CHAMAMENTO DE CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, vem publicizar a RETIFICAÇÃO DO CHAMAMENTO DO CONCURSO
PÚBLICO MUNICIPAL 001/2014 EDITAL Nº. 001/2016, através da Portaria 21.834, de 06
de janeiro de 2016, referente ao ato de nomeação da candidata ANA PAULA JUSTEN,
publicado em 05 de janeiro de 2016, conforme informação abaixo:

ONDE SE LÊ:
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 48

Classif. Nome Inscrição

1º ANA JULIA JUSTEN 2940

LEIA-SE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 48

Classif. Nome Inscrição

1º ANA PAULA JUSTEN 2940

Santa Cruz do Sul, 06 de janeiro de 2016

       TELMO KIRST
Prefeito Municipal

       GIOVANI VILSON ALLES
Secretário Municipal de Administração

em exercício

       Registre-se e publique-se.

1

2